

Fredagsbrev 9. juni 2023

Klasseinfo

Alle

Maling af skolen

Det har været dejligt at se opbakningen til malingen af skolen, og vi har nået mere, end vi havde turdet håbe i bestyrelsen. Det er altid en god oplevelse at se hvor meget og hvor hurtigt, vi kan få noget til at ske, når vi lige giver et nap alle sammen



Før



Under



Efter



Det har været en tiltrængt ansigtsløftning til skolen efter 23 år med gule nuancer. Vi mangler en smule endnu. Derfor vil vi trække på nogle af jer, der har meldt jer til maleopgaver i "job-banken". Kontoret sender lige en mail ud ang. maleaften onsdag d. 28. juni, hvor vi lige får fixet de sidste detaljer.



Men når man først får startet...

Vi vil lave hyggearrangementer i klasserne i september, hvor vi vil have malet terrasser ved alle klasserne, så vi får et færdigt look. Det hører I nærmere om.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Eksamensafvikling

- Kåre har eksamen med 9. kl. på tirsdag, og Britt og Annika hjælper 8. med eksamen onsdag og torsdag. Kim, Ida og John er censorer torsdag og fredag. Det giver lidt forskellige vikarer for øvrige elever i den kommende uge.

Suzuki koncert mandag kl. 9.30

- Vi får en lille koncert på mandag, hvor Hanne Skou og Gerhard Mark kommer og giver koncert med eleverne fra Suzuki-musikskolen.

Indskoling

Efterlysning

- Vi kan bruge æggebakker, skotøjsæsker og syltetøjsglas. Meget gerne mandag morgen.

Udeskole fredag d. 9/6



Dugfriskt billede fra dagens tur til Legind

Overbygning	<p>7. kl.</p> <ul style="list-style-type: none">• Ryste-sammen-tur i Jesperhus sammen med elever til kommende 8. kl.<ul style="list-style-type: none">○ Der er sendt mail. <p>8. kl</p> <ul style="list-style-type: none">• Eksamen i madkundskab 14. - 15. juni<ul style="list-style-type: none">○ Tirsdag har de spørgetime og forberedelse fra kl. 11.15.○ De elever der ikke er til prøve den 14. eller 15. har undervisningsfri. <p>9. kl.</p> <ul style="list-style-type: none">• Mundtlig eksamen<ul style="list-style-type: none">○ Samfundsfag d. 13/6 (de elever, der ikke har tysk)• Bjærgesfest torsdag d. 15. juni
--------------------	--

*God weekend
Frank*

SFO brev

Næste uges eftermiddagsaktiviteter

Mandag: Udedag. Vandkrig! Husk håndklæde og ekstra tøj

Tirsdag: Kreative værksteder og design selv ansigtsmaling

Onsdag: Kreative værksteder og design selv ansigtsmaling

Torsdag: STORMESTERFINALE kl. 13.30 for alle 😊 Forældre er også velkomne

Fredag: Oprydning af udearealer

Husk solcreme og solhat mm.

Spirerne

Onsdag drager spirerne til Legind skov. Husk alle skal være her 8.15. Medbring turtaske, madpakke og drikkedunk.

Tweens

Torsdag: Her afholdes årets STORMESTER finale for alle. Husk der er finale opgave, så det er derfor vigtigt at alle deltagerne er her til kl. 15.

Fredag: Der er svømning. Vi cykler fra skolen 13.30. Der må medbringes penge til en is.

Tilmeldingsseddel ligger ved pulten på skolen. Husk at give besked, hvis jeres barn skal cykle hjem fra svømmehallen. De, som skal afhentes ved svømmehallen, skal være afhentet **SENEST 15.30!** Uafhentede børn kommer med tilbage til SFO'en.

Nak og æd

Onsdag pjækkede 2. klasse fra skole for at tage på fisketur med Flemming og Camilla. Vi havde en skøn tur med dejligt vejr og ungerne var helt eksemplariske. Lidt billeder fra turen kommer her.



God weekend fra SFO'ern